ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

ГУБАХИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

II СОЗЫВА

          21.02.2019 г.                                                                 №
	О награждении Почетной грамотой Губахинского городского округа Пермского края

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте Губахинского городского округа Пермского края, утвержденным решением Губахинской городской Думы от 29.05.2013 № 80,  рассмотрев ходатайство главы города Губахи - главы администрации города Губахи,

Губахинская городская Дума РЕШАЕТ:

         1. Наградить Почетной грамотой Губахинского городского округа за  многолетний, добросовестный труд, личный вклад  в  развитие жилищно-коммунального хозяйства Губахинского городского округа, Баранову Надежду Александровну, ведущего специалиста отдела контроля и отчетности управления строительства и ЖКХ администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Губахинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Решение вступает в силу с момента  подписания.

Председатель
Губахинской городской Думы

                                       А.Н. Мазлов
Глава города Губахи –
глава администрации города Губахи                                              Н.В. Лазейкин